
   LİKYA TURU KAŞ PARKURU 

      19-22 Mart 2026 

 

 
 

1.GÜN: Antalya-Kaş- Limanağzı / Yaklaşık 8 km – Kolay parkur  

Saat 10:00 Antalya Havalimanından Kaş’a transfer. Saat 12:00’de Büyük çakıl plajına  hareket Limanağzına doğru yürüyüş, 

ilk olarak asfalt yoldan ardından makilik bir patika yola saparak yolumuza devam ediyoruz. Limanağzında kısa bir süre 

serbest zaman. Ardından Büyükçakıl plajına dönüş. Akşam yemeği otelde.  

2.GÜN: Apollonia-Aperlai-Üçağız / Yaklaşık 7 saat, 15 km – Orta Zor Parkur  

Kahvaltının ardından parkur başına transfer. Makilik alandan başlayacak yürüyüşümüz orman İçi patikadan devam 

edecek.  Aperlai antik kenti kalıntılarını göreceğimiz parkur Yörük Ramazan İskelesinde sona erecek tamamen denize 

paralel makilik alanda ilerleyecek. Yemekten sonra Tekne ile Kekova Turu (Extra) Kekova batık şehir tekne turunda 

Tersane koyu , Kaleköy , batık şehir , Hamidiye koyunda yüzme molası verilecektir. Akşam yemeği otelde. Yemekten sonra 

günbatımı izlemek üzere Antik Tiyatroya gideceğiz. 

3. GÜN: Gökçeören - Sarıbelen  - Bezirgan / Yaklaşık 6 saat, 12 km – Orta zor  parkur  

Kahvaltının ardından özel aracımızla Gökçeören köyüne hareket. Kırmızı-beyaz likya işaretlerini takip ederek Sarıbelen’e 

doğru yürüyüşe başlıyoruz. Parkur sonunda özel aracımızla Bezirgan’a devam edeceğiz. Öğlen yemeğinin ardından yüzyılı 

geçkin tarihleri olan  tahıl ambarlarında fotoğraf molası verip. Çakıl Plajında deniz molası vereceğiz. Akşam yemeği 

otelde. 

4.GÜN: Kaş –Antalya Dönüş  

Kahvaltıdan sonra serbest zaman. Özel aracımız Antalya Havalimanına transfer ve gezimizin sonu. 

 

 

 

 
 
 
 

 
Gruplarımız en az 10 en fazla 15 kişiliktir. Yeterli çoğunluk sağlanmadığı taktirde tur iptal edilip, ödemeler iade edilir.  

Hareket tarihinden 15 gün önce kesin kalkış bilgisi verilecektir.  

 

 

 



 
 

 

 

 
 

 
İki kişilik odada Kişi Başı:  24.950.- TL  

Tek kişilik Oda farkı        :      3000.- TL  
 

Rezervasyon ve Ödeme Şartları 

• Kesin rezervasyon için toplam tutarın %50’si ön ödeme olarak 

alınmaktadır. 

• Kalan bakiye, tur hareket tarihinden 20 gün önce havale/EFT, kredi kartı 

veya nakit olarak ödenmelidir. Kredi kartı ile ödemelerde %3 komisyon ilave edilir. 

• İptal ve iade kabul edilmemektedir. 

 

Kesin Hareket 

• 10 kişi katılımı ile tur kesin olarak hareket edecektir. 

 

 

✓ Antalya havalimanı-kaş gidiş dönüş transfer. 
✓ 3 gece Kaş’ta kaşköy’de konaklama 
✓ Tesiste alınacak kahvaltı ve akşam yemekleri 
✓ Parkur başlangıç ve bitiş transferleri 
✓ Yürüyüşlerde enerji verici atıştırmalıklar 
✓ BATON ve YAĞMURLUK 
✓ Zorunlu TÜRSAB seyahat Sigortası  
✓ Trekking rehberliği 

 
 

 
✓ Yemeklerde alınacak ekstra içecekler 
✓ Öğle yemekleri 
✓ Parkur harici ekstra transfer talepleri 
✓ Kişisel ihtiyaçlar 

 
 
 
 

Sunexpress ile İzm-Antalya 07:05-08:10 Antalya-Izm 18:25- 19:35 (15kg) 
THY İLE İst-Antalya 07:25-08:50 Antalya-İst 18:55-20:30 (15kg) 
 
 FARKLI ŞEHİRLERDEN BAĞLANTILI UÇUŞ İÇİN ACENTEMİZİ 
ARAYABİLİRSİNİZ.  
 
 

 
Kaşköy Hotel 

https://www.kaskoyhotel.com/ 

Kaş’ın girişinde, bütün odaları deniz manzarasına sahip. Modern ve taş konseptiyle dekore edilmiş ve oldukça ferah ve 

balkonludur. Split klima, minibar, Lcd TV, gardrop, makyaj masası ve aynası, banyoda duşakabin, şaç kurutma makinesi olmak 

üzere tatil konaklaması için ihtiyaçlarınızı karşılayacak şekilde hazırlanmıştır.

  

 

 

 

    DAHİL OLMAYANLAR 
GEREKLİ EKİPMAN 

 
Yürüyüş Botu: Uzun süreli yürüyüşlerde bileği 
koruması, hafif, yumuşak, su geçirmez, tabanı 

kaymaz malzemeden yapılmış botları tercih 
etmeniz yürüyüş kalitenizi arttıracaktır.  

Sırt Çantası: Büyük valizinizi transfer aracı 
taşıyacağı için 20 lt bir çanta işinizi görecektir. 
Rüzgarlık/Polar: Molalarda terli halde esintide 

kalabilirsiniz, böyle bir durumda bir rüzgârlık veya 
polar hayat kurtarıcı olacaktır.  

Yürüyüş Pantolonu: Kesinlikle kot türü kumas 
pantolon önermiyoruz. Ayrıca yürüyüş etkinliğiniz 

boyunca her gün için ayrı yedek kıyafet 
bulundurmanız daima avantajınıza olacaktır. 
Matara ve Kupa: Her parkurda en az 1,5 lt su 

taşımalısınız. İster matara istersenizde pet şişeyle 
yürüyebilirsiniz. Molalarda ikram edeceğimiz sıcak 

içecekler için de kupa. 

Ne yazık ki bu tura 15 yaş altı 
çocuk kabul edilmemektedir.  

 

YÜRÜYÜŞ PARKURLARINDA ZORLUK DERECELERİ 
 

Kolay parkur: İniş ve çıkışları çok azdır. Mesafe ise 
0-10km arasındadır. 

Orta Zor Parkur: İniş ve çıkışları vardır ancak 
tırmanışlar düşük irtifalardır. Mesafesi 05-15 km 

arasındadır. 
 

Zor Parkur: Yüksek performans gerektiren iniş ve 
çıkışları yüksek irtifalarda olan, mesafesi 15 km ve 

daha fazla olan yürüyüşlerdir. Profesyonel ekipman 
gerekir. 

 
NOT: Zorluk dereceleri bazı kaynaklarda 1-6 

arasında kategorize edilmektedir, ancak bizim 
parkurlarımız teknik ekipman kullanmaya gerek 
olacak kadar zorlu parkurlar olmadığı için biz bu 

ayrımı kullanmadık. 
 

DAHİL OLANLAR 

 

    UÇUŞ BİLGİSİ 

    KONAKLAMA YERİ 

https://www.kaskoyhotel.com/

